
Kimi kl IX
Njësia mësimore :Fotosinteza dhe frymëmarrja

Pa si që këtë njësi kemi mësuar më parë do ti përgjigjni pyetjet në këtë ushtrimore apo ati të
cilët e kanë fletoren e punës ne faq.35



Punë te mbare!


